
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10 п.Раздольное Надеждинского района»

 ПРИКАЗ

      11 октября 2023 г.    п.Раздольное                               № 103

 О назначении наставников
на 2023-2024 учебный год

            В соответствии с планом работы МБОУ СОШ № 10 на 2023-2024 
учебный год, с целью оказания индивидуальной помощи учащимся в их 
социальном становлении, формировании учащимися мотивации к обучению, на 
основании Положения о наставничестве в МБОУ СОШ № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Назначить наставниками  по форме «учитель -ученик», исходя из 
потребностей наставляемого.
             
            Быкову Надежду Дмитриевну, учителя обществознания,     
«Индивидуальный проект. Вопросы подготовки к EГЭ»
Наставляемые: Бортников Данил, Грицких Сергей, Резванец Александра, Юдина
Диана.
           Сазонову Наталью Николаевну, учителя технологии, 
«Индивидуальный проект. »
Наставляемый: Терновых Диана

            2.Назначить наставниками по форме «учитель -учитель», 
            Ахмедову Елену Владимировну, методист. «Оказание методической 
помощи малоопытному учителю».
Наставляемый: Красикова Диана Михайловна, педагог - психолог.         

             3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10                                   Лаврентюк Т.В.

                             


	О назначении наставников

